
    S L O V Á C K É   M U Z E U M  V Uherském Hradišti  
                  Smetanovy sady 179, 686 01  Uherské Hradiště, IČO 00092126 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:    Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace 
       Smetanovy sady 179 
        686 01 Uherské Hradiště 
       IČO:00092126                   DIČ:CZ00092126 
      
a                      
 

        Zhotovitel:                IMAGEUP, s.r.o. 
                                          Okružní 680,  

686 05 Uherské Hradiště 
                                    IČ: 27711854   DIČ: CZ27711854 

 
Uzavírají v souladu s ustanoveními § 536 a násl. Obchodního zákoníku tuto rámcovou roční smlouvu o dílo: 
 

I. 
Předmět smlouvy a předmět díla 

 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo, které je specifikováno 

v následujícím ustanovení bodu I/2 této smlouvy a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho 
provedení sjednané touto smlouvou. 

 
2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí grafická příprava, výroba tisků a propagačních materiálů 

Slováckého muzea pro rok 2018, včetně dopravy do sídla objednatele. Podkladem pro realizaci díla je 
podrobná specifikace a nastavené technické parametry jednotlivých druhů tiskovin, včetně stanoveného 
počtu kusů-  – viz příloha č.1, která je nedílnou součástí této  rámcové smlouvy.   
 

 
II. 

Doba plnění 
                      

1. Rámcová smlouva na dodávku tisků se uzavírá na období od 1. 5. 2018 do 31. 12. 2018. 
2. Jednotlivé tisky budou realizovány na základě písemných objednávek s konkretizováním dle jednotlivých 

kulturních výstavních a další ch akcí. 
 

3. Předáním díla zhotovitel objednavateli se považuje závazek zhotovitele založený touto smlouvou  
 za splněný. 

3.  Zhotovitel nebude v prodlení s plněním závazků k započetí nebo dokončení díla, jestliže: 
– objednatel neposkytne včas a řádně součinnost, k níž je zavázán 
– objednatel bude požadovat změny v rozsahu a provedení díla 

       5.    Rozsah díla odpovídá zadání objednavatele. 
 
 

 



III. 
Cena díla a její úhrada 

                       
1. Smluvní strany dohodly, že celková cena za komplexní dodávku tisků v roce 2018 nepřekročí částku 

z předložené soutěžní cenové nabídky ve výši  
 

84 782,- Kč  bez DPH 
slovy: osmdesátčtyřitisícesedmsetosmedesátdvěkorunyčeské  

 
102 586, 22 Kč včetně DPH 

 
slovy:jednostodvatisícepětsetosmdesátšestkorunčeských 

 
2. Cena za kompletní roční zakázku je sjednaná jako nepřekročitelná. Takto sjednaná cena může být 

změněna na základě dohody stran v případě, že bude dohodnut/o/a 
- jiný rozsah díla  
- použití jiných než navržených materiálů  
- změna prováděných prací   
 

3. Úhrada zakázky bude probíhat na základě dílčího plnění dle jednotlivých akcí. 
 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli vystavené dílčí faktury, které budou vystaveny vždy  
po splnění každého jednotlivého závazku zhotovitele, tedy po předání dílčího díla. Splatnost těchto 
faktur se sjednává ve lhůtě 15 dnů od jejího doručení. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání 
příslušné částky na účet zhotovitele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
     
      IV. 

Součinnost objednatele 
 

1. Objednatele se zavazuje předat zhotoviteli dle dohody nejpozději do 14 dnů před termínem 
požadovaného tisku veškeré podklady nutné pro uvedený tisk.  
 

          
V. 

Závěrečné ustanovení 
 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 
3. Na právní vztahy smluvních stran touto smlouvou založené a jí výslovně neupravené se vztahují            

příslušná ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění. 
       4.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran  
              obdrží po jednom výtisku plus přílohy cenové nabídky na uvedené dílo. 
 
 
 
V Uherském Hradišti 20. 5. 2018                    Ve Starém Městě 20. 5. 2018 
 
 
 
 …………………………………………….                                    ………………………………………………. 
                 Objednatel                                                                                 Zhotovitel 


